

## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

## Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia Ufficio XI - Ambito Territoriale di Monza e Brianza Settore Legale

Via Grigna, 13 - 20900 Monza - Codice Ipa: m\_pi

## Il Dirigente

Visto

il Decreto Legislativo n. 165/2001 contenente "norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche", così come modificato dal Decreto Legislativo n. 150 del 27/10/2009 e successive integrazioni;

Visto

in particolare l'art. 55-bis dello stesso Decreto Legislativo n. 165/01, così come integrato dall'art. 13, comma 1, lett. b) del Decreto Legislativo n. 75/2017, che prevede la necessità che ogni amministrazione individui, secondo il proprio ordinamento e nell'ambito della propria organizzazione, l'Ufficio Competente per i Procedimenti Disciplinari (UCPD);

Richiamato il decreto n. 483 del 3/06/2015 con il quale si è proceduto alla riorganizzazione dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, modificando struttura e competenze degli uffici;

Richiamato altresì il decreto n. 304 del 5/10/2010 con il quale è stato costituito l'Ufficio Competente per i Procedimenti Disciplinari per il personale del comparto scuola (docente, educativo ed ATA) in servizio nelle istituzioni scolastiche della Provincia di Monza e Brianza;

Visto

il provvedimento prot. n. 1347 del 10/04/2019 con il quale viene assegnato alla dott.ssa Mavina Pietraforte l'incarico di reggenza dell'Ufficio XI - Ambito Territoriale di Monza e Brianza;

Rilevato

che per esigenze organizzative è necessario procedere alla sostituzione di uno dei componenti dello stesso Ufficio

## **Decreta**

Art. 1 - l'Ufficio Competente Procedimenti Disciplinari (UCPD) istituito presso il MIUR - USR per la Lombardia Ufficio XI Ambito Territoriale di Monza e Brianza - nei riguardi del personale del comparo scuola (docente, educativo ed ATA) in servizio nelle istituzioni scolastiche della Provincia di Monza e Brianza è così composto:

> dott.ssa Mavina PIETRAFORTE - dirigente dell'Ufficio XI - Ambito Territoriale di Monza e Brianza – in qualità di Presidente (Dirigente UCPD);



PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it - Tel. 039.9718201

C.F. 94619530150 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39

Sito Internet: http://monza.istruzione.lombardia.gov.it

- dott.ssa Giuseppina FALCO funzionario amministrativo in servizio presso l'Ambito Territoriale di Monza e Brianza;
- dott. Matteo MARIANI funzionario amministrativo in servizio presso l'Ambito Territoriale di Monza e Brianza.
- Art. 2 Secondo quanto disposto dall'art. 55-bis, comma 2, del Decreto Legislativo n. 165/2001, come modificato dal Decreto Legislativo n. 75/2017, nelle ipotesi di cui al comma 4 del medesimo art. 55-bis l'UCPD procede all'attivazione, gestione e conclusione dei procedimenti disciplinari nei confronti del personale del comparto scuola (docente, educativo e ATA) in servizio nelle istituzioni scolastiche della Provincia di Monza e Brianza, con atto a sottoscrizione del Dirigente dell' Ufficio.

Il Dirigente Mavina Pietraforte

All'albo/sito INTERNET – sede

All'USR per la Lombardia – sede

Agli atti



PEC <u>uspmb@postacert.istruzione.it;</u> e-mail: <u>usp.mb@istruzione.it</u> – Tel. 039.9718201 C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39

Sito Internet: <a href="http://monza.istruzione.lombardia.gov.it">http://monza.istruzione.lombardia.gov.it</a>